

備品の種類と料金 (P21 規約表 6)

W(幅)・D(奥行)・H(高さ) 単位はミリメートル

■大展示ホール用■

		(総数)	(区分単価)
音響装置	ワイヤレス/ワイヤードマイク各 1 本、CD・MD・カセットデッキ、天井スピーカー	1 式	1,200 円/式
自立型音響装置	ワイヤレスマイク 2 本、カセットデッキ、CD・MD、スタンド式スピーカー 1 組	1 式	1,700 円/式
スポットライト(平凸レンズ)	1kw ハロゲン	15 台	550 円/台
スポットライト(フレネルレンズ)	1kw ハロゲン	48 台	550 円/台
アッパー・ホリゾントライト	500w ハロゲン、1 列 12 灯×4 列	1 式	9,200 円/式
ホリゾント幕	W12000×H6000	1 式	1,100 円/式
長机	W1800×D450、幕板付 20 脚・幕板無し 130 脚	150 脚	100 円/脚
折畳み椅子		700 脚	50 円/脚
組立パネル(10 枚組)	H2100×W900	6 組	500 円/組
ステージ(H800)	W2400×D1200×H800、スカート・階段 2 台付	35 台	330 円/台
冷房料			5,800 円/1 時間
暖房料			4,200 円/1 時間

ライトの持込は別途電気料をいただきます。

■小展示ホール用■

		(総数)	(区分単価)
音響装置	ワイヤレス/ワイヤードマイク各 1 本、CD・MD・カセットデッキ、天井スピーカー	1 式	1,200 円/式
自立スピーカー	出力:300w	1 組	1,100 円/組
スポットライト	展示パネル用	75 台	100 円/台
長机	W1800×D450、幕板付 15 脚・幕板無し 65 脚	80 脚	100 円/脚
折畳み椅子		300 脚	50 円/脚
可動式展示パネル	W2100×H3000、ホール内 32 枚、ロビー 6 枚	38 枚	200 円/枚
組立パネル(10 枚組)	H2100×W900	2 組	500 円/組
簡易ステージ	W2400×D1200×H400・H600 切替式、スカート・階段 2 台付	9 台	330 円/台

ライトの持込は別途電気料をいただきます。

■コンベンションホール用■

※半面利用で使用可能な備品は総数の半分とお考えください。

		(総数)	(区分単価)
音響装置(半面「鷺」または全面)	ワイヤレス/ワイヤードマイク各 1 本、CD・MD・カセットデッキ、天井スピーカー	1 式	1,200 円/式
音響装置(半面「梅」)	ワイヤレス/ワイヤードマイク各 1 本、CD・MD・カセットデッキ、天井スピーカー	1 式	1,200 円/式
ピンスポットライト	650w ハロゲン	2 台	1,200 円/台
スポットライト(平凸レンズ)	1kw ハロゲン	12 台	550 円/台
スポットライト(フレネルレンズ)	1kw ハロゲン	12 台	550 円/台
アッパー・ホリゾントライト	鷺側 2 式、梅側 1 式	3 式	2,300 円/式
ミラーボール		1 台	600 円/台
グランドピアノ	YAMAHA C5 厳密な調律は利用者側で行ってください	1 台	2,500 円/台
長机(幕板付き W1800)	W1800×D600	40 脚	100 円/脚
長机(幕板無し W1800)	W1800×D600	80 脚	100 円/脚
長机(幕板付き W1500)	W1500×D600	10 脚	100 円/脚
円卓	直径 1800	22 脚	100 円/脚
椅子	全面利用時 100 脚まで、半面利用時 50 脚まで無料	500 脚	100 円/脚
子供用椅子		5 脚	100 円/脚
簡易ステージ	W2400×D1200×H400・H600 切替式、スカート・階段 2 台付	20 台	330 円/台
簡易ステージ正方形(H400)	正方形 W1200×D1200×H400	1 台	330 円/台
簡易ステージ正方形(H600)	正方形 W1200×D1200×H600	1 台	330 円/台
ついたて	W1800×H2100	8 台	500 円/台

ライトの持込は別途電気料をいただきます。

■特別会議室用■

		(総数)	(区分単価)
音響装置	ワイヤレス/ワイヤードマイク各 1 本、CD・MD・カセットデッキ、天井・壁面スピーカー	1 式	1,200 円/式
液晶プロジェクター	正面スクリーン(100")へ背面投影型、5000lm	1 台	4,000 円/台

■B 会議室用■

		(総数)	(区分単価)
音響装置	ワイヤレス/ワイヤードマイク各 1 本、CD・カセットデッキ、壁面スピーカー	1 式	1,200 円/式

■C・D 会議室用■

		(総数)	(区分単価)
音響装置	ワイヤレス/ワイヤードマイク各 1 本、CD・カセットデッキ、天井・壁面スピーカー	1 式	1,200 円/式
液晶プロジェクター	正面スクリーン(100")へ正面投影天井据付型、3000lm	1 台	3,300 円/台

■共通■

		(総数)	(区分単価)
ワイヤードマイク			700 円/本
ワイヤレスマイク			1,200 円/本
ワイヤレスピンマイク	B 帯 3 本、C 帯 2 本	5 本	1,200 円/本
携帯型ワイヤレスチューナー	ワイヤレスマイク 2 本、CD(総数2台のうち1台はカセットデッキ付)	2 台	1,050 円/台
自立スピーカー	出力:300w	5 組	1,100 円/組
デジタル会議システム	議長ユニット1台＋参加者ユニット 19 台付	1 式	5,000 円/式
スポットライト(Par64)	パーライト Par-G-64LB(M)	8 台	550 円/台
スポットライト(エリスポ)	ソースフォー36° 4 台、26° 2 台	6 台	550 円/台
調光卓	スポットライトと調光卓のセット割引料金はお尋ねください	1 台	800 円/式
プロジェクター(小スクリーン用)	3000lm クラス、会議室向き	4 台	3,300 円/台
プロジェクター(中スクリーン用)	4000lm クラス、170 インチスクリーン程度の投影向き	1 台	3,800 円/台
プロジェクター(大スクリーン用)	5000lm クラス以上、200 インチ以上のスクリーン投影向き	4 台	4,500 円/台
書画カメラ	モニターまたはプロジェクターが別途必要	1 台	1,200 円/台
映像再生機器	総数の内訳: DVD/VHS デッキ 2 台、ブルーレイディスクデッキ 2 台	4 台	1,300 円/台
OHP		2 台	1,200 円/台
掛軸式吊下げスクリーン(170")	W3450×H2590	1 台	1,600 円/台
掛軸式吊下げスクリーン(200")	W4060×H3040	3 台	1,900 円/台
自立スクリーン(100")	W2000×H1500	4 台	1,200 円/台
自立スクリーン(120")	W2400×H1800	4 台	1,200 円/台
簡易ステージ(H200)	W2400×D1200×H200 スカート付	2 台	330 円/台
シンセサイザー・カラオケ	専用ソフト・ワイヤードマイク 2 本付	2 台	2,200 円/台
サインスタンド	W450・W600×H1118	8 台	100 円/台
ベルトリールパーティション	1 組のベルト長は約 2000	20 本	50 円/本
花瓶		4 個	330 円/個
表彰状盆		7 個	220 円/個
司会者台	大展示用 2 台・小展示・コンベンション(梅・鶯)ホール用各 1 台	5 台	330 円/台
演台	大展示・小展示・コンベンション(梅・鶯)ホール用各 1 台	4 台	550 円/台
花台	演台とセットの場合は無料	4 台	550 円/台
金びょうぶ	H2100×W4250(推奨仕様 W3600)コンベンションホール用 4 本	8 本	1,100 円/本
電気料	大・小展示ホール用		80 円/1kwh
レントゲン車用電源(自家発電不可)	建物北側で使用可、健康診断を行う場合は A・B 会議室のみ可	1 箇所	240 円/箇所
水道料	大・小展示ホール用		1,000 円/1カ所

《備品・設備等の単価に関するご注意》

利用料の単位は、冷暖房料・電気料・水道料・簡易無線機(インカム)を除き、施設の各利用時間区分を1単位とします。

例: 大展示ホールと特別会議室を終日利用し、利用時間中にそれぞれの音響装置 1 式を予約した場合

大展示ホール用音響装置 @1,200 円 × 前半・後半の 2 区分=2,400 円
 特別会議室用音響装置 @1,200 円 × 午前・午後・夜間の 3 区分=3,600 円) → 合計 6,000 円

■インターネット接続■

(区分単価)

(区分単価)

	有線 LAN	無線 LAN
大展示ホール	1,800 円	6,200 円
小展示ホール	900 円	3,100 円
コンベンションホール半面	900 円	3,100 円
ホワイエ	450 円	1,550 円
会議室・和室	450 円	1,550 円

※インターネットを無線接続する場合は、インターネット接続回線料金とインターネット無線接続機器料金を合算します。

※上記インターネット接続は、「USEN光ビジネスアクセス NEXT IP1(1Gbps)」を使用しています。

■その他のサービス■

(総数)

(単価)

簡易無線機(インカム)	デジタル/アナログ 2WAY モード対応	6 台	1 台 1 日あたり 810 円
ごみ袋(70リットル相当)	処理費用含む ※ただし分別が必要です	-	500 円/枚
ごみ袋(45リットル相当)		-	300 円/枚
FAX 送受信料	送受信先とも国内に限ります	-	50 円/枚

サイン看板等作成(基本料金)		
色 数	種 別(サイズ mm)	料 金
白色の紙に2色までの 文字を印字する ※印を大田区産業プラザ内のホールで使用する 場合は、台紙利用料金も含まれます。	サインスタンド用(W450×H1,118)	1,080円/枚
	サインスタンド ワイド用(W600×H1,118)	1,512円/枚
	屋外案内板用(W914×H1,600)	3,132円/枚
	横看板(W3,600×H914) ※	7,128円/枚
	横看板ワイド(W7,200×H914) ※	14,256円/枚
	式次第(W1,750×H914)	3,456円/枚
	W914 上記外及び延長(500mm単位)	972円/単位
	W1,118 上記及び延長(500mm単位)	1,188円/単位
白色の紙に3色以上の 文字を印字する ※印を大田区産業プラザ内のホールで使用する 場合は、台紙利用料金も含まれます。	サインスタンド用(W450×H1,200)	2,160円/枚
	サインスタンド ワイド用(W600×H1,118)	3,024円/枚
	屋外案内板用(W914×H1,600)	6,264円/枚
	横看板(W3,600×H914) ※	14,256円/枚
	横看板ワイド(W7,200×H914) ※	28,512円/枚
	式次第(W1,750×H914)	6,912円/枚
	W914 上記外及び延長(500mm単位)	1,944円/単位
	W1,118 上記外及び延長(500mm単位)	2,376円/単位
オプション(追加料金)		
オプション名	内 容	料 金
ロゴ等挿入作業	ロゴ等のファイルの挿入・配置(1か所あたり)	1,080円/か所
台紙利用	横看板(W3,600×H914)持込時の台紙利用	3,240円/枚
台紙利用(ワイド)	横看板(W7,200×H914)持込時の台紙利用	6,480円/枚
注意事項		
1 当サービスをご利用の方は、作成物を利用する日の10日前までに「サイン看板等作成受付票」(以下「受付票」)を提出してください。期限を過ぎている場合は、お断りすることがあります。		
2 ロゴ等の既存データを使用する場合は、データを保存した記憶媒体を1と同時に提出してください。使用できるファイルや記憶媒体の種類は、予約センターにお尋ねください。		
3 受付票に記載された内容が、当サービスで使用する機器で扱うことのできない仕様と判断される場合や、当サービスの業務許容量を大幅に超過する場合は、変更またはお断りすることがあります。		
4 作成物の仕上がり状態(レイアウトやフォント、色彩等)は、当サービス担当者の判断で行いますので、ご利用者のイメージと異なる場合があることを予めご了承ください。		
5 上表に記載された既定サイズ以外の場合は、ご利用者ご自身で用紙のカットをお願いします。		